

Jaworzno, 28 lipca 2023r.

**Wykonawcy, którym przekazano  
specyfikacji warunków zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
**Dostawa samochodu specjalnego rozpoznawczo-ratowniczego dla jednostki OSP Dąbrowa  
Narodowa w Jaworznie.**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1710 ze zm.)(Pzp), przesyłam stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd posiadający tempomat tradycyjny (nie adaptacyjny)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zaakceptuje pojazd posiadający tempomat tradycyjny (nie adaptacyjny).

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd o długości 5325 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zaakceptuje pojazd o długości 5325 m

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd z fotelem kierowcy bez regulacji wysokości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zaakceptuje pojazdu z fotelem kierowcy bez regulacji wysokości.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający zaakceptuje samochód z automatyczną skrzynią biegów?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zaakceptuje samochód z automatyczną skrzynią biegów.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Ewa Sidetko-Paloczny*  
Sekretarz Miasta

*Gabriela Jelen*  
główny specjalista  
w Wydziale

Zamówień Publicznych i Umów

NACZELNIK  
Wydziału  
Zamówień Publicznych i Umów

*Mariusz Rościak*